

Հաստատում եմ՝

Երևանի «Վրեժ Համբարձումյանի անվան հ. 17 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ
Համակարգող՝ Դ. Լալայան

«20» հունիսի 2024թ.

ՊԱՏՎԻՐԱՏՈՒ՝ Երևանի «Վրեժ Համբարձումյանի անվան հ. 17 հիմնական դպրոց» ՊՈԱԿ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը

ԱՆՎԱՆՈՒՄԸ՝ 2024 թվականի փոփոխված գնումների պլան

Ֆինանսավրանման աղբյուրը՝ 2024թ.

Հ/հ	միջանցիկ կոդը՝ CPV դասակարգման կոդ	Գնման առարկան	Գնման ընթացա կարգ	Չափի միավոր	Միավորի գինը	Քանակ	Գումար (ՀՀ դրամ)
-----	---	---------------	-------------------------	----------------	-----------------	-------	---------------------

Տնօրենական և սանհիգիենիկ նյութեր (08.01.2024թ.-31.05.2024թ.)

1	39836000	ավել	ՄԱ	հատ	1300	6	7800
2	39224331	հատակ լվանալու դոզ	ՄԱ	հատ	5500	3	16500
3	19641000/1	աղբի տոպրակ /120լ-նգ/	ՄԱ	հատ	450	6	2700
4	19641000/2	աղբի տոպրակ /30լ-նգ/	ՄԱ	հատ	300	10	3000
5	39831247	սանհանգուց ակտահանող միջոց	ՄԱ	հատ	680	4	2720
6	39831240	ժավել /5լ-նգ/	ՄԱ	հատ	550	1	550
7	18421130	ձեռնոց ռեզինե	ՄԱ	հատ	250	6	1500
8	33141118	անձեռոցիկ քաշովի	ՄԱ	հատ	400	10	4000
9	39831245	ձեռքի հեղուկ օճառ /5լ-նգ/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
10	39221490	սպունգ /7հտ-նգ/	ՄԱ	հատ	550	1	550
11	39839200	գոգաթիակ	ՄԱ	հատ	1000	3	3000
12	39831280/1	ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	390	4	1560
13	39831280/2	ապակի ,աքրոլ միկրոֆիբրա	ՄԱ	հատ	450	4	1800
14	33761100	թուղթ զուգարանի	ՄԱ	հատ	100	10	1000
15	24451141	ակոզգել / 1լ-նգ/	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
16	39835000	հատակ լվանալու դոզի պահեստային ձող	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
17	39221290	թեյնիկ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
Ընդամենը							66680

Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ (08.01.2024թ.-31.05.2024թ.)

1	37821150	կավիճ կգ-ով	ՄԱ	կգ	1350	10	13500
2	30197620/1	Թուղթ A4 Svetocopy	ՄԱ	տուփ	2500	6	15000
3	22811110/1	աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
4	30192930	գրիչ ռետինով 400	ՄԱ	հատ	400	3	1200
5	30192160	Շտրիխ ժապավեն RETYPE	ՄԱ	հատ	600	2	1200
6	22811110/2	աշխատողների հաճախումների մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
7	30197620/2	Ֆայլ A4 40 micron	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
8	22451290	Շտրիակալագիր	ՄԱ	հատ	200	3	600
9	30192121/1	Գրիչ կարմիր Tri-Mate	ՄԱ	հատ	100	2	200
10	30192121/2	Գրիչ կարմիր My-Tech	ՄԱ	հատ	100	2	200
Ընդամենը							36100

Հարուկ նպարակային և այլ նյութեր (08.01.2024թ.-31.05.2024թ.)

1	44411110	Ծորակ լվ 1 տեղ Դիարլո 002	ՄԱ	հատ	3000	3	9000
2	42131470	Ծորակի քիթ կլոր 54 + 96	ՄԱ	հատ	750	3	2250
3	30192220/1	Իզալենտ վինի Տապ	ՄԱ	հատ	200	2	400
4	44521121	Կալե դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	2600	5	13000
5	44221162	Եվրո դռան առվետ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
6	44521121/1	միջուկ կասի 10սմ	ՄԱ	հատ	1800	3	5400
7	44521121/2	միջուկ կասի սե 7սմ,8սմ,9սմ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400

8	44521120/1	փական այնթափ 221,222,223	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
9	44531220	բոլոս գայկա շայթա 1կգ	ՄԱ	հատ	1400	4	5600
10	31686100/1	վիկկա թեք գեմլ.	ՄԱ	հատ	350	1	350
11	31686100/2	վիկկա սպիտակ 10001	ՄԱ	հատ	200	1	200
12	31684300	եվրո պերեխոդ լավ	ՄԱ	հատ	800	1	800
13	30192220/2	Լենտչնի 3,2+3,5	ՄԱ	հատ	4	100	400
14	31641213	Գոֆոնե \$32/40 Օրիոն 10131 +1035	ՄԱ	հատ	800	2	1600
15	42131490	Սիֆոնի գլուխ 32+40	ՄԱ	հատ	450	2	900
		Ընդամենը					51800
Վարչական սարքավորումներ (08.01.2024թ.-31.05.2024թ.)							
1	30239110	Տպիչ CANON MF3010	ՄԱ	հատ	183500	1	183500
		Ընդամենը					183500
Ծառայություն (08.01.2024թ.-31.05.2024թ.)							
1	09411700	ջեռուցում	ՄԱ	դրամ	2553600	1	2553600
2	09311100	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	դրամ	785600	1	785600
3	98391200	ջրմուղ-կոյուղի	ՄԱ	դրամ	941500	1	941500
4	90671100	ախտահանություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
5	64211110/1	բաժանորդային վճար	ՄԱ	դրամ	125700	1	125700
6	64211110/2	րոպեավճար	ՄԱ	դրամ	90000	1	90000
7	90911200	աղբահանության գծով	ՄԱ	դրամ	189000	1	189000
8	72261160/1	ՀԾ -համակարգչային ծառայություն	ՄԱ	դրամ	107000	1	107000
9	50531150	կաթսայատան սպասարկում	ՄԱ	դրամ	996000	1	996000
10	50721100	Ջեռուցման համակարգի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
11	79811100/1	«Գործք» ամսագիր	ՄԱ	դրամ	66000	1	66000
12	79811100/2	«Գործք» ամսագիր էլեկտրոնային	ՄԱ	դրամ	24000	1	24000
13	92411100	«Կրթություն» թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	դրամ	20800	1	20800
14	92421100	Թերթում հայտարարություն	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
15	50311120/1	HPLJ1005(քարթրիջի լիցքավորում)	ՄԱ	դրամ	9000	1	9000
16	50311120/2	HPLJ1005 (թմբուկի փոխարինում)	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
17	72261160/2	Ծրագրային սպասարկում	ՄԱ	դրամ	4000	1	4000
18	50311120/3	HPLJ17A (քարթրիջի լիցքավորում)	ՄԱ	դրամ	3000	1	3000
19	52111100	Տեսահսկման համակարգի ծրագրի փոխա	ՄԱ	դրամ	14000	1	14000
20	50311120/4	համակարգիչների սպասարկում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
21	50311120/5	մայրական սալիկի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	21000	1	21000
22	50311120/6	WIFI սարքի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
23	72711100	համակարգչային ցանցի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
24	79131300	էլ. Ստորագրություն	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
		Ընդամենը					6362200
1	22461600	Տնօրենի ուղեցույց ձեռնարկ	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
		Ընդամենը					10000
1	22820000/1	համաձայնագիր/պ. տուրք/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
2	22820000/2	պետ տուրք	ՄԱ	հատ	8000	1	8000
		Ընդամենը					10000
(01.06.2024թ.-31.08.2024թ.) նյութեր ձեռք բերելու							
Տնօրենական և սանհիգիենիկ նյութեր							
1	44521120/2	կողպեք դրսի	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
2	44511330	պտուտակահան էլեկտրական	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
3	44423600	Կպչուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	200	2	400
4	39221460/1	ներկելու վրձին՝ ոռլիկ	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
5	39221460/2	վրձին	ՄԱ	հատ	250	1	250
6	39221460/3	վրձին	ՄԱ	հատ	600	1	600
7	31684400	վարդակ/ երկու տեղանոց/	ՄԱ	հատ	900	2	1800
8	31211180	անջատիչ/ մեկ տեղանոց/01101+01154	ՄԱ	հատ	800	2	1600
9	24911700	Կլեյ /5280/	ՄԱ	հատ	1800	1	1800

10	18141100	Ձեռնոց /391/	ՄԱ	զույգ	300	2	600
		Ընդամենը					41450
Գրենական և գրասենյակային ապրանքներ							
1	30197234	ռեգիստր մեծ	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
2	30197620/3	Ֆայլ A4	ՄԱ	տուփ	1000	2	2000
3	30197333/1	ստեպլեր /համար 24/	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
4	30197321	կարիչ /համար 24/	ՄԱ	հատ	200	2	400
5	30197333/1	դակիչ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
6	30197620/2	թուղթ A4	ՄԱ	տուփ	2500	5	12500
7	22820000/3	աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	400	10	4000
8	22811110/1	լուսավազան ազտորդի ուղղաձուգական մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
9	22811110/2	ելից մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
10	22811110/3	մտից մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
11	22811110/4	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	700	2	1400
12	30192160	շտրիխ /գրիչ/	ՄԱ	հատ	250	3	750
13	22811170	կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	300	2	600
14	30192220/3	սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	100	2	200
15	30192220/4	սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	450	1	450
16	39263600	գրչաման /հավաքածու/	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
17	39241210	մկրատ	ՄԱ	հատ	800	1	800
18	30197620/4	պապկա ֆայլերով	ՄԱ	հատ	800	2	1600
19	22811110/5	հաճախումների հաշվառման մատյան	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
20	39263521	սկրեպ	ՄԱ	տուփ	300	3	900
		Ընդամենը					46100
Ծառայություն							
1	50311120/5	HPLJ1005(քարթրիջի լիցքավորում)	ՄԱ	դրամ	9000	1	9000
2	50311120/6	HPLJ1005 (թմբուկի փոխարինում)	ՄԱ	դրամ	9000	1	9000
3	50311120/7	տպիչի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	41000	1	41000
4	50311120/8	HPLJ17A (քարթրիջի լիցքավորում)	ՄԱ	դրամ	6000	1	6000
5	50311120/9	WIFI սարքի տեղադրում	ՄԱ	դրամ	8000	1	8000
6	79411210	գնումների հետ կապված	ՄԱ	դրամ	290500	1	290500
7	98341140	խոտհոսսումնական ծառայություններ շենքի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
	63521200	բեռների փոխադրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	10000	1	10000
9	79631300	աշխատակազմի մասնագիտական	ՄԱ	դրամ	192000	1	192000
	50311120/10	առողջաման ծառայություններ համակարգիչների սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	230000	1	230000
		Ընդամենը					925500
Հարուկ նպարակային և այլ նյութեր							
1	44931100	գիպսագարդոն /լիստ/	ՄԱ	հատ	2800	12	33600
2	44331410/1	Նապրավյայուչի U 100	ՄԱ	հատ	1500	7	10500
3	44331410/2	պրոֆիլ C 100	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
4	31641216/1	գիպսագարդոնի շուռոպ	ՄԱ	տուփ	3500	1	3500
5	31641216/2	սամառեզ	ՄԱ	տուփ	4500	1	4500
6	44921500/1	գիպսոնիդ /30 կգ/ թերմոգիպս	ՄԱ	պարկ	1650	1	1650
7	44921500/2	Ծեփամածիկ(շպակիլովկա /25 կգ/)	ՄԱ	պարկ	3000	2	6000
8	31685000/1	էլեկտրական լար՝ երկուսանոց	ՄԱ	մետր	280	20	5600
9	31685000/2	երկարացման լար /4 և ավելի տեղանոց/	ՄԱ	հատ	1400	3	4200
10	44221140	փայտե դուռ	ՄԱ	հատ	60000	1	60000
11	44111414	լատեքս /15 կգ/	ՄԱ	տուփ	11500	1	11500
12	44111419	գուաշ	ՄԱ	տուփ	400	1	400
13	31684400	վարդակի համար տուփ/1տեղ/	ՄԱ	հատ	100	4	400

14	31221241	Դուբլ մեխ /40x6/	ՄԱ	տուփ	1500	1	1500	
15	44311130	Մալլարնի ցանց	ՄԱ	հատ	1300	1	1300	
16	44511260	Հղկաթուղթ/ N 150/	ՄԱ	հատ	300	2	600	
17	32421300	Երթուղիչ, ռաուբեր	ՄԱ	հատ	15000	1	15000	
Ընդամենը								182750
Վարչական սարքավորումներ								
1	30211200	ոլյուրակիր համակարգիչներ (նոոյթրուկ)	ՄԱ	հատ	150000	1	150000	
2	39111220	բազկաթոռ	ՄԱ	հատ	50000	1	50000	
3	39121100	գրասեղան /կոմպլեկտ/	ՄԱ	հատ	200000	1	200000	
Ընդամենը								400000